
 

 

Ślesin, dnia 03.08.2023 r. 

 

Znak sprawy: BZP.271.1.8.TP.2023 

Identyfikator postępowania: ocds-148610-cbdaf5f5-2550-11ee-a60c-9ec5599dddc1 

Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00312870/01 

   

Zamawiający: 

Gmina Ślesin 

ul. Kleczewska 15, 62-561 Ślesin 

REGON: 311019310 

 

       Do uczestników postepowania 

 

Dotyczy postępowania pn.:  

Rozbudowa i przebudowa budynków użyteczności publicznej wraz z przebudową obiektów 

infrastruktury turystycznej 

- Rozbudowa i przebudowa budynków szkół w Ślesinie – ZSP w Ślesinie, budynek przy  

ul. Młodzieżowej 1 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin udostępnia treść 

zapytania skierowanego przez Wykonawcę oraz udziela poniższej odpowiedzi: 

 

Treść pytań z dnia 01.08.2023 r. 

 

1. Prosimy o uzupełnienie oraz zmianę wartości w przedmiarze w pozycjach demontażu 

oraz montażu nowej połaci dachowej; Zgodnie z przedmiarem połać dachu objęta 

opracowaniem wynosi 1980m2, lecz jest to powierzchnia, przy założeniu, iż dach jest 

płaski; rzeczywista połać z uwzględnieniem spadków wynosi 3098 m2 
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Odpowiedź: 

Dokonano korekty w załączonym przedmiarze robót – zmieniono wartość w pozycjach: 

1÷8, 17÷24, 34÷44, 36, 43, 46 dodano nowe poz. nr 47, 48.  

Pozycje o wartości zero  tj. nr: 3, 19, 36, 43 zachowano dla ciągłości numeracji i wynikają 

one z powtórzeń danego rodzaju robót ujętych w innych pozycjach przedmiaru. 

Ze względu na dodanie nowych pozycji zmianie uległa numeracja poz. od nr 49 do 86.  

Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest do załączenia kosztorysu ofertowego, 

zawierającego pozycje zgodne z zaktualizowanym przedmiarem. Aktualny przedmiar 

stanowi załącznik do niniejszej odpowiedzi. 

 

2. Prosimy o określenie rodzaju wymaganej blachodachówki; blacha modułowa czy z 

pełnych arkuszy? 

 

Odpowiedź: 

Należy zastosować blachę dachówkopodobną w arkuszach. Zamawiający nie dopuszcza 

blachy modułowej.  

 

 

3. Czy orynnowanie dachu, wchodzi w zakres wyceny, jeżeli tak czy ma być PCV/blacha? 

 

Odpowiedź: 

Orynnowanie budynku wykonane zostało wykonane przy jego termomodernizacji. 

Zastosowano wówczas rynny i rury  spustowe stalowe. Orynnowanie jest w dobrym 

stanie technicznym i nie stanowi przedmiotu zamówienia. 

 

        z poważaniem 

              

 

 

 

Załączniki: 

1. Przedmiar robót NR 1A DACH - ZMIANA 
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